

ÅRSREDOVISNING

för

Agne Andersson Bil & Motor i Malmö AB

Org.nr. 556790-5632

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Yrvenstam, Styrelseledamot

2023-06-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför reparationer av motorfordon samt försäljning av reservdelar och däck.

Miljöpåverkan

Bolaget bedriver anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Anmälningsplikten avser miljöpåverkan genom att olja och andra kemikalier kan förorena mark.

Företagets säte är Malmö.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 343 074	3 483 971	3 732 687	3 856 187
Resultat efter finansiella poster	-345	18 075	80 420	1 535
Soliditet (%)	31,52	35,74	36,36	22,86
Resultat i % av nettoomsättningen	-0,00	0,51	2,15	0,03
Balansomslutning	649 985	574 172	514 622	466 851
Avkastning på eget kapital (%)	-0,16	9,21	54,72	1,44
Avkastning på totalt kapital (%)	0,71	4,05	17,2	1,35
Kassalikviditet (%)	125,06	129,05	128,97	108,75

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat framförallt på grund av försäljning av material men till lägre marginaler men i gengäld har detta medfört ökad försäljning av tjänster innebärande en mindre förlust.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	87 163	18 075	105 238
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		18 075	-18 075	0
Årets resultat			-345	-345
Belopp vid årets utgång	100 000	105 238	-345	104 893

	2022-12-31	2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	100 000	100 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	105 239
Årets resultat	<u>-345</u>
	104 894

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>104 894</u>
	104 894

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 343 074	3 483 971
Övriga rörelseintäkter		126 085	20 366
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 469 159</u>	<u>3 504 337</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 186 372	-1 449 823
Övriga externa kostnader		-759 121	-662 262
Personalkostnader	2	-1 513 969	-1 364 791
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-5 380</u>	<u>-5 380</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-4 464 842</u>	<u>-3 482 256</u>
Rörelseresultat		4 317	22 081
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-4 704</u>	<u>-4 006</u>
Summa finansiella poster		<u>-4 662</u>	<u>-4 006</u>
Resultat efter finansiella poster		-345	18 075
Resultat före skatt		-345	18 075
Årets resultat		<u>-345</u>	<u>18 075</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	<u>10 760</u>	<u>16 140</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		10 760	16 140
Summa anläggningstillgångar		10 760	16 140
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>82 581</u>	<u>81 916</u>
Summa varulager		82 581	81 916
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		157 764	78 139
Övriga fordringar		147 631	100 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>2 556</u>
Summa kortfristiga fordringar		305 395	180 695
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>251 249</u>	<u>295 421</u>
Summa kassa och bank		251 249	295 421
Summa omsättningstillgångar		639 225	558 032
SUMMA TILLGÅNGAR		649 985	574 172

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		105 239	87 163
Årets resultat		-345	18 075
Summa fritt eget kapital		<u>104 894</u>	<u>105 238</u>
Summa eget kapital		204 894	205 238
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		225 975	163 824
Skatteskulder		0	18 937
Övriga skulder		165 920	174 173
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		53 196	12 000
Summa kortfristiga skulder		<u>445 091</u>	<u>368 934</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		649 985	574 172

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Goodwill	10

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Goodwill	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>1 403 202</u>	<u>1 403 202</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 403 202	1 403 202
	Ingående avskrivningar	<u>-1 403 202</u>	<u>-1 403 202</u>
	Utgående avskrivningar	-1 403 202	-1 403 202
	Redovisat värde	0	0

Agne Andersson Bil & Motor i Malmö AB

Org.nr. 556790-5632

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	370 361	387 071
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-19 440</u>	<u>-16 710</u>
	Utgående anskaffningsvärden	350 921	370 361
	Ingående avskrivningar	-354 221	-365 551
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	19 440	16 710
	Årets avskrivningar	<u>-5 380</u>	<u>-5 380</u>
	Utgående avskrivningar	-340 161	-354 221
	Redovisat värde	10 760	16 140

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

MALMÖ

Joakim Björk
Joakim Björk

Fredrik Yrvenstam
Fredrik Yrvenstam

2023-06-12

2023-06-12